
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 1999 M. LIEPOS 14 D. 

ĮSAKYMO NR. 217 „DĖL ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio 6 d. Nr. D1-422 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Atliekų tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 1999 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. 217 „Dėl Atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, 7 

punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Atliekų turėtojas Atliekų tvarkymo įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka turi 

atliekas perduoti atliekų tvarkymo įmonei, turinčiai teisę tvarkyti atliekas, pagal rašytinės formos 

sutartis dėl šių atliekų naudojimo ir (arba) šalinimo, išskyrus 71 punkte numatytus atvejus, arba gali 

tvarkyti pats, jeigu teisės aktų nustatyta tvarka turi teisę šią veiklą vykdyti. Šis punktas netaikomas 

komunalinių atliekų turėtojams, atliekas tvarkantiems savivaldybės organizuojamoje komunalinių 

atliekų tvarkymo sistemoje.“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. rugpjūčio 1 d.  

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Trečiokas  


